АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕБАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   24. 03. 2014 г.  № 16
О внесении изменений в постановление  администрации сельского поселения от 11.11.2013г. № 73 «Об утверждении Положения о военно-учетном работнике администрации Большебабинского сельского поселения»

          На основании заключения юридической экспертизы на постановление администрации Большебабинского сельского поселения от 11.11.2013г. № 73 «Об утверждении Положения о военно-учетном работнике администрации Большебабинского сельского поселения»,  внести изменения в постановление от 11.11.2013г. № 73 «Об утверждении Положения о военно-учетном работнике администрации Большебабинского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Пункт 3.3 Положения изложить в следующей редакции «Выявлять совместно с органами внутренних дел граждан, проживающих или пребывающих (на срок более 3 месяцев) на территории Большебабинского сельского поселения и подлежащих постановке на воинский учет».
          - дополнить раздел 3 Положения пунктом 3.10 следующего содержания: «Вести и хранить документы первичного воинского учета в машинописном и электронном видах в порядке и по формам, которые определяются Министерством обороны Российской Федерации».

          2. Пункт 3.8 раздела 3 Положения необходимо слова «до 1 ноября» заменить словами «до 1 октября», слова «до 1 октября» заменить словами «до 1 ноября».

          3.  В абзаце 3 пункта 4.1 раздела 4 Положения слова «структурных подразделений администрации органа местного самоуправления» заменить словами «должностных лиц и работников администрации Большебабинского сельского поселения».

          4. Исключить пункт 2 Постановления в виду отсутствия утвержденной должностной инструкции в качестве приложения к акту

          5. В пункте 1.2 раздела 1 Положения слова «Уставом органа местного самоуправления» заменить словами «Уставом Большебабинского сельского поселения».

          6. В пунктах 1.1, 1.3 раздела 1, пунктах 4.1, 4.2 раздела 4,  пункте 5.3 раздела 6 слова «руководитель органа местного самоуправления» заменить словами «главой Большебабинского сельского поселения» в соответствующем падеже.
          7. В пунктах 5.1.3 и 5.2.3  раздела 5 Положения исключить слова «рекомендуемый»
Глава Большебабинского

сельского поселения                                                              Т.А.Андреева